pntandum, addendi, minuendi, corrigendi,

mulandi, reformandi, in omnibus el sin-

giilis praemissorum, proni nobis videbitnr

secundum Deum, nihilominus poteslate.
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le'les iiiMni-

meiito prae? en-

Inslrunicnli

huius legatjza-
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In quorum omnium leslimonium piaeseu-

les fitMÌ iiissimns, iiostii(|ue ponlilicalus

sigilli iiHitiiniiiie rolioiari. Daliim et acluin

Veneliaiiiiii in loco sii|ira(licti S. Georgii

in Alga Casli'llanen. dioecesis, anno na-

livilalis Domini 1 40 i, indictione duode-

cima, die lovis trigesimo mensis oclobris;

praesenlibus vener. viro domino presbi-

tero Ioanne de Puteo archidiacono et dia-

cono Ecclesiae Nigroponlensis, l^elro Mau-

roceno (ilio (|uoiKlaiii D. Marini canonico

Ecclesiae Tiiaurisinae, nob. viro D. Al-

berto Dente quondam D. Andreae de (>a-

roclna S. luliani, D. Bariliolomeo Faba

libo quondam D. Donali de parodila

S. Vilalis, et aliis testibiis ad praeinissa

vocalis specialiter et rogatis, ponlificatus

sanclissimi in Chrislo palris et D. N. D.

Innocentii divina providentia elecli Papae

septimì anno primo.

§ 31. Ego Luchinus filius q. D. Marci

civis et habilalor Veneliarum, apostolica

et imperiali auctoritate nolarius publiciis,

prffidiclarum literarum aposlolicaruni jiis-

senlationi et ipsaruni executioiii, seu ipsiiis

D. execuloris et conunissarii apostolici

dispositioni, moditìcationi, mulalioni prio-

ratus praedicti et novae reformalionis

ipsius loci S. Georgii in Alga et omnibus

aliis et singulis supradictis una cum su-

pradiclis testibus praesens fui et sic fieri

vidi et audivi, eaque, rogatus, de mandato

praelibati D. commissani et executoris

apostolici, scripsi et in liane publicam

formam redegi, signoque meo et nomine

solitis me subscripsi in (idem et teslinio-

nium praemissorum omnium et singulo-

rum.

§ 32. Nulli ergo omnino lioininum etc.

Si quis etc.

Datum Romae apud Sanclum Peirum

quinto kalend. iulii, pontificatus nostri

anno primo.

Dal. die 27 iunii 1407, ponlif. anno i.
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III.

Institulio congreyalionis canonicorum re-

gulaiiuin S. Salvaloris, Ordinis S. Au-

guslìni, in dumo de Silvalacus Senen.

dioecesis.

SUM.MARIUM

E.xordiuiii. — 1. Donius S. Salvatoris de

Silvalacus in prioraluin coiiventuaieni ere-

cta. — Canoiiicis huiiisiiiodi praescriptae

vestes. — 3. Huiusinodi vero prioralus

Sedi Aposl. immediale subieclus. — 4.